001
目  录
01/22
HRP03 系列
径向柱塞液压马达
HRP03 系列径向柱塞液压马达，是一种内曲线多作用径向
柱塞式低速大扭矩液压马达，采用端面配流，使用压力高，
低速稳定性好，高容积效率和机械效率，该马达可选配多
种功能模块。
NO.  HL-CN-HRP03  03/2026
概述……………………………………… 02
优点……………………………………… 02
标准结构………………………………… 02
技术参数………………………………… 03
订货信息………………………………… 04-07
安装尺寸………………………………… 08-13
转速传感器……………………………… 14-15
轴伸尺寸………………………………… 16-17
原理图…………………………………… 18
输出轴允许径向力曲线………………… 19-21
正反转…………………………………… 22
1.1
A Z
A B
B B
AL X
L L
P-0085 P-0086
A(B)
B(A)
P-0087
P-0088
50000
40000
30000
20000
10000
0
-40 -20    0   20   40   60    80   100   120
轴承容许载荷
B
A
N
mm
25200 N
30500 N
12bar
15bar
002
恒立液压/2202 径向柱塞马达｜HRP03 系列
01
概述
优点
HRP03 系列径向柱塞液压马达，是一种内曲线多作用径向柱塞式低速大扭矩液压马达，采用端面配流，使用压
力高，低速稳定性好，高容积效率和机械效率，该马达可选配多种功能模块。
· 采用圆锥滚子轴承结构，可承受较大的轴、径向载荷
· 采用端面配流，径向柱塞，高容积效率、大扭矩输出，寿命长
· 可选用多种功能模块，例如制动器、变速阀、速度传感器等以满足各领域用户需要
· 可以承受高转速、高压力工作环境使用
标准结构
P - 0099
柱塞副组件
将液压能转化为机械能的装置，特殊设计的滚柱使